АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2021                                № 12

О постановке на баланс имущества

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 21.07.2020, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Поставить на баланс Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области и включить в реестр муниципального имущества Казанского сельсовета:
     - нежилое помещение администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области расположенное по адресу: 632786 Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 22б, помещение 1: кадастровый номер 54:01:022101:613.  Площадь: 96.0 кв.м. Балансовой стоимостью 1,00 (один) рубль.
     2. ПЕРЕДАТЬ
[bookmark: _GoBack]     - нежилое помещение администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области расположенное по адресу: 632786 Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 22б, помещение 1: кадастровый номер 54:01:022101:613.  Площадь: 96.0 кв.м. Балансовой стоимостью 1,00 (один) рубль, в безвозмездную собственность МКУ «Центр МТО Казанского сельсовета».

Глава Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области                               И.А.Никитенко

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189